Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice intemo CT _17708 Mascalucia — 

"Lavori di costruzione della strada tra le vie Roma e la via Polveriera con valenza di via di fuga" - 

Codice Rendis 19IRA62/G1”, il pagamento dell’importo di € 4.192,70 

(quattromilacentonovantadue/70), relativo alla fattura n. | dei 12/03/2023 (SDI 9216392477), emessa 

dal Geom. Giovanni Restuccia (C.,F. RSTGNNS55E20C351T - P.IVA IT03295370872), quale acconto 

pari al 90% dell’importo di cui al disciplinare per l’espletamento di Ispettore di Cantiere a supporto